

Hyvät opettajat,

tässä syyskauden kuulumisia Aboa Vetus & Ars Nova -museosta! Vallitsevan koronaepidemiatilanteen vuoksi emme tänä syksynä järjestä museolla perinteistä opettajainfoa.

AJANKOHTAISET NÄYTTELYT

Aboa Vetus on maan alta löydetty kaupunginosa, jossa on eletty vuosisatojen ajan. Museossa voi tutustua keskiaikaisten kivitalojen raunioihin ja kulkea vanhaa Luostarin jokikatua pitkin. Arkeologisessa Luutarhassa on kiinnostavaa tunnistaa ja tutkia eläinten luita. Aboa Vetukseen voi tutustua museon oppaan johdolla tai omatoimisesti hyödyntämällä museon verkkosivuilta löytyviä tehtävämateriaaleja. Ne johdattavat Turun historiaan, keskiaikaan ja arkeologisen tutkimuksen perusteisiin.

Ars Novassa nähdään syyskaudella valokuvataiteilija **Jorma Purasen** laaja yksityisnäyttely *Museum Meditations* ja Takkahuone-galleriassa turkulaisen kuvataiteilijan **Lilli Haapalan** uusi installaatio *Blues*. Molemmat näyttelyt ovat esillä 8.11.2020 asti. Jorma Purasen mittava taiteellinen tuotanto sukeltaa historiaan, taidehistoriaan, etnografiaan, antropologiaan ja maantieteeseen. Esillä olevat valokuvasarjat paneutuvat arkistojen säilömiseen tietoon sekä arktisten alueiden menneisyyteen. Lilli Haapalan installaatio *Blues* on osa taiteilijan monivuotista projektia, jossa hän tarkastelee utopiaa eri näkökulmista. Taiteilijaa kiinnostaa ihmisen suhde luontoon ja maahan. *Blues* saa pohtimaan, millaisista asioista tulevaisuudessa unelmoimme. Marraskuun lopulla museossa tavataan Vuoden nuori taiteilija 2020: Aapo Huhta.

Museon taidenäyttelyissä vierailevat tänä syksynä myös 8.-luokkalaiset Taidetestaajat. Taidetestaajia varten toteutetut taiteilijahaastattelut ovat vapaasti katsottavissa Youtubessa. Videoilla taiteilijat kertovat työskentelystään ja Aboa Vetus & Ars Novassa esillä olevista näyttelyistään: <https://www.youtube.com/aboavetusarsnova> .

TURVALLINEN MUSEOVIERAILU

Haluamme tehdä museovierailusta Aboa Vetus & Ars Novassa mahdollisimman miellyttävän ja turvallisen. Olemme lisänneet asiakasturvallisuuteen liittyviä toimia ja toivomme myös kaikkien vierailijoidemme noudattavan yleisiä turvallisuuteen liittyviä ohjeita.

Otamme poikkeustilanteesta huolimatta ryhmiä vastaan museoon. Kouluryhmät ovat tervetulleita museoon myös aamupäivisin ennen museon avautumista. Tarjoamamme opastuspaketit, hinnat ja muuta lisätietoa löydät verkkosivuiltamme: <https://www.aboavetusarsnova.fi/fi/opettajille> .

PS. Muistathan, että museoon on vapaa pääsy OAJ:n jäsenkortilla. Voit siis tulla tutustumaan ajankohtaisiin näyttelyihin sinulle parhaiten sopivana ajankohtana. Museo on avoinna tiistaista sunnuntaihin klo 11–18.